
  

 

 

Poz. 25 

UCHWAŁA NR 446 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 29 lutego 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny 
Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Lingwistyki 

Stosowanej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie 
badawczo-dydaktycznej w zakresie językoznawstwa francuskiego 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 282 z późn. 
zm.) w związku z 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznacza się trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny 
Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie  
badawczo-dydaktycznej w zakresie językoznawstwa francuskiego, zatrudnienie  
w formie umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu do 30.09.2026 roku: 

1) dr hab. Radosław Kucharczyk, prof. ucz.; 
2) dr hab. Ewa Pilecka, prof. ucz.; 
3) dr Agnieszka Błaszczak. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Zastępca Przewodniczącej Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: A. 

Andrychowicz-Trojanowska 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 


